Ректору ФГБОУ ВО ОрГМУ
                                                      Минздрава РФ
                                                            д.м.н., профессору
    И.В. Мирошниченко
                                                                               от соискателя ученой степени
                              ___________________
                                                                                                                              (Ф.И.О.)

Заявление

Прошу разрешить размещение моей диссертации на тему: __________________________________________________________________
                                                 (название работы)
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Я, _________________________ согла(сен)(сна) на размещение диссертации в
                        (Ф.И.О.)
единой информационной системе и обработку персональных данных.

[bookmark: _GoBack]
Дата                                                                                Подпись